ffi
r)r lT lTlNc^ ct

Câmara Municipal de ltsitinga
Roã Jonâs Alvôs 8ârbosâ, 25, liáôrya, CE, Brasat, 61880{00

Fons: A5 3377 1272 | Email: contato@camardiisiünga.c€ gov.br I CNPJI 41 .í5.1 1 2,0001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.04 .02.0002

O2JU|2O25 14t06:28

REOUERIMENTO PARA O EXECUÍIVO

EOISIO NOVAIS DE LIMA

Dêscrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N' 144, REQUER QUE A PREFEITURA I\,{UNICIPAL DE ITAITINGA, POR MEIO DE SEU
óRcÃo DE TRÂNStro, RELTZE A AMPLTAÇÃo DA AREA DE pRorBrDo ESTACToNAR PARA ToDA A RUA

RODOLFO PEREIRA CAMPOS.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

I - Para acesso a tramitaçáo processual do documento acima, deverá s€r informado na tela de consulta o CPF, em se t.atando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

fl1ilililil]tilIilililtil
2025.04 .02 .0042

PROTOCOLO: 2025.04.02.0002 - CÂMARA MUNtCtPÂL OÉ tTAtTtNGA

Credoí: EOISIO NOVAIS DÉ LIMA
SêloÍr OUVIDORIÂ
DescÍçào: REOUERIMENTO DE N' 14{. REOUER OUE A PREFEIÍURÂ MUNICIPAL DE |ÍA|ÍINGA
poR MÊto oE sEU ôRGÃo DE TRÁNSro. RELIZE A AMpLtAÇÂo DA ÂREÂ DE pRolatDo
ESÍACIONÁR PARA TODAA RUA ROOOLFO PEREIRA CAMPOS.

O21O4t2025 14 06:28

il1ililill[ililil!Iililtilt
2025.U 02 A0o2

Deta\Horâ:

A3auntompo:

CÍEdor:

2 - O QR CODE, deste comprovante, podê ser usado para acompanhamento do andamento do pÍotocolo.

s !ÉGrsÀa yo

CÀMARÂ MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

Ll o I \1,\N I Xr ( ()M {) f( )\,O

*
Ti:.^#l.)J :'ijl :,: [i,,Ii*

APROVADO

E^.1 03

REQUERTMENTO N..=1q4_ 12025"

Ei,
".ü7da]'o 1ü

REQUER QUE A PREFETTURA MUNICIPAL DE

ITATTINGA. POR MEIO DE SEU ÓRGÃO DE

TRÂNstro, RELTZE A AMPLTAçÃo DA ÁREA

DE PROIBIDO ESTACIONAR PARA TODA A
RUA RODOLFO PEREIRA CAMPOS.

Senhor Presídente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, POR MEIO DE SEU óRGÃO DE

TúNslro, RELTZE A AMnLIAçÂo DA ÁREA DE pRotBlDo EsrAcroNAR eARA ToDA A RUA

RODOLFO PEREIRA CAMPOS.

JUSTIFICATIVA:

JustiÍica-se a solicitação, pois ampliaçâo da área de proibido estacionar na

Rua Rodolfo Pereira Campos é necessária para melhorar a fluidez do trânsito, garantir a

segurança de pedestres e evitar congestionamentos. A medida também facilitará o acesso

de serviços essenciais, prevenindo acidentes e transtornos.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM

D82025.

DE

EDIS AIS DE LIMA

Atenciosamente,

r (a) PROF. EDISIO

ta

Ir.q Jorio. Aly.. rcto.c,23 - hrôrdo ra$r.l I CE 6lttFf2a - ltddrlgpre.

---.rr-"..*r"fhg;8ffi1 àr ílt)lrr? rl7r